
a) programy, projekty lub zadania zwi^zane z programami realizowanymi z udziatem srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

Wykaz przedsi^wzi^c Lqczne naklady finansowe i limity zobowiqzari

L.p.

1.[b]

2.[b]

3.[b]

1.[m]

2.[m]

3.[m]

Nazwa i eel
Okres realizacji

od do
Rozdz.

Jednostka odpowiedzialna
lub koordynuja_ca

Razem

- wydatki bieza^ce

Nasze oczekiwane przedszkole - Udost^pnienie edukacji
przedszkolnej i poprawienie perspektyw edukacyjnych dzieci z Gminy
Czerwonka
Przeciwdzialanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Czerwonka -
Przeciwdzialanie wykluczeniu informacyjnemu

Razem mozemy wi^cej - Rozwoj i upowszechnianie aktywnej
integracji przez osrodki pomocy spofecznej

2012

2012

2012

2013

2015

2014

JQ4W

7*0$ 2

SSMt

ftSBi'

Publiczna Szkota
Podstawowa w Czerwonce

Urzajd Gminy w Czerwonce

Grninny Osrodek Pomocy
Spolecznej

- wydatki maja^tkowe

Przeciwdzialanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Czerwonka -
Przeciwdziatanie wykluczeniu informacyjnemu

Przeciwdzialanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Czerwonka

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjnosci wojewodztwa
mazowieckiego, przez budowanie spoleczeiistwa informacyjnego i
gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz
wiedzy o Mazowszu" - Promocja gospodarcza Mazowsza

Dotacja celowa dla Samorza^du Wojewodztwa Mazowieckiego

Rozwoj elektronicznej administracji w samorza^dach wojewodztwa
mazowieckiego wspomagaja_cego niwelowanie dwudzielnosci
potencjalu ludzkiego. - Rozwoj elektronicznej administracji w
samorza_dach wojewodztwa mazowieckiego wspomagajqcego
niwelowanie dwudzielnosci potencjatu ludzkiego.

Dotacja celowa dla samorza_du Wojewodztwa Mazowieckiego

2012

2012

2010

2010

2010

2010

2015

2015

2013

2013

2013

2013

72095

15011

75095

Urza_d Gminy w Czerwonce

Urzajd Gminy w Czerwonce

Urza_d Gminy w Czerwonce

Urzajd Gminy w Czerwonce

Lqczne naklady
finansowe

1 314020,00

1 115170,00

334 880,00

245 290,00

535 000,00

198850,00

160000,00

160000,00

13440,00

13440,00

25410,00

25410,00

Limit zobowiqzari

1 314 020,00

1 115170,00

334 880,00

245 290,00

535 000,00

198850,00

160000,00

160000,00

13440,00

1 3 440,00

25410,00

25410,00

Suma limitow
wydatkow

przyjetych w
latach WPF

1 314020,00

1 115 170,00

334 880,00

245290,00

535 000,00

198 850,00

160000,00

160000,00

13440,00

13440,00

25410,00

25410,00
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) ^
a) programy, projekty lub zadania zwia_zane z programami realizowanymi z udziaiem srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

Wykaz przedsi?wzi?c Limity wydatkow na przedsi?wzi?cia

L.p.

1.[b]

2.[b]

3.[b]

1.[m]

2.[m]

3.[m]

Nazwa i eel
Okres realizacji

od do

Rozdz.

Razem

- wydatki biezqce

Nasze oczekiwane przedszkole - Udostepnienie edukacji
arzedszkolnej i poprawienie perspektyw edukacyjnych dzieci z Gminy
Czerwonka
Przeciwdziatanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Czerwonka -
Przeciwdziatanie wykluczeniu informacyjnemu

Razem mozemy wiecej - Rozwoj i upowszechnianie aktywnej
integracji przez osrodki pomocy spotecznej

2012

2012

2012

2013

2015

2014

1QAO?>

iw$y

t$^tr
-SS2>S5~

- wydatki majqtkowe

Przeciwdziatanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Czerwonka -
Przeciwdzialanie wykluczeniu informacyjnemu

Przeciwdzialanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Czerwonka

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjnosci wojewodztwa
mazowieckiego, przez budowanie spoteczeristwa informacyjnego i
gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz
wiedzy o Mazowszu" - Promocja gospodarcza Mazowsza

Dotacja celowa dla Samorzqdu Wojewodztwa Mazowieckiego

Rozwoj elektronicznej administracji w samorzaidach wojewodztwa
mazowieckiego wspomagajqcego niwelowanie dwudzielnosci
potencjatu ludzkiego. - Rozwoj elektronicznej administracji w
samorzaidach wojewodztwa mazowieckiego wspomagaj^cego
niwelowanie dwudzielnosci potencjalu ludzkiego.

Dotacja celowa dla samorza^du Wojewodztwa Mazowieckiego

2012

2012

2010

2010

2010

2010

2015

2015

2013

2013

2013

2013

72095

15011

75095

^Jtx>hto'*tt)Q-

odf&M'eV/u a-fai

JU,M. swo-fi
7cc/d.n ti-a

,X<"/-U»'V G-'rYYl'/tu

M t'XZfhvrlil.

(?*nit'n,ivy O&oeJo£

^K-iru) Uj Sjtnff&Ut.

Mii^fS/ S-tnt'ny

<-> (-.Lff^f)^

/UitftS 6-im'njf

nf C^frnOi'1 <i

/dii&S/ £V;'«r//y

U C)./V<-:(>rl<£

2012

584199,00

400 274,00

155864,00

41 910,00

202 500,00

183925,00

160000,00

160000,00

10155,00

10155,00

13770,00

13770,00

2013

483561,00

468 636,00

179016,00

82120,00

207 500,00

14925,00

0,00

0,00

3 285,00

3 285,00

11 640,00

1 1 640,00

2014

193520,00

193520,00

68 520,00

125000,00

0,00

0,00

0,00

1
2015

52 740,00

52 740,00

52 740,00

0,00

0,00

0,00
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c) programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione w lit.a i b) (razem)

Wykaz przedsi§wzi§6 La^czne nakfady finansowe i limity zobowiqzari

L.p.

1.[b]

Nazwa i eel
Okres realizacji

od do

Rozdz.
Jednostka odpowiedzialna

lub koordynujaca

Razem

- wydatki biezace

Opracowanie projektu zmiany Studium Uwarunkowaii i Kierunkow
Zagospodarowania Przestrzennego oraz opracowanie zmian do
Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy
Czerwonka - Zapewnienie mozliwosci zabudowy mieszkaiicom
Gminy Czerwonka.

2011 2013 •UMty Urza_d Gminy w Czerwonce

- wydatki maja^tkowe

La^czne naktady
finansowe

161 200,00

161 200,00

161 200,00

0,00

Limit zobowiazari

161 200,00

161 200,00

161 200,00

0,00

Suma limitow
wydatkow

przyj^tych w
latach WPF

111 200,00

111 200,00

111 200,00

0,00
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c) programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione w lit.a i b) (razem)

Wykaz przedsi^wzi^c Limity wydatkow na przedsi^wzi^cia

L.p.

1.[b]

Nazwa i eel
Okres realizacji

od do

Rozdz.

Razem

- wydatki biezqce

Opracowanie projektu zmiany Studium Uwarunkowan i Kierunkow
Zagospodarowania Przestrzennego oraz opracowanie zmian do
Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy
Czerwonka - Zapewnienie mozliwosci zabudowy mieszkaricom
Gminy Czerwonka.

2011 2013 J/IOOH

- wydatki majqtkowe

^jca/tvo fr/Ai

£o(s)V>n :&J!M '«.//Ki

/Ufhftf Gh-T-rn'mi

w C"Z&fM't1<£

2012

63 599,00

63 599,00

63 599,00

0,00

2013

47601,00

47601,00

47601,00

0,00

2014

0,00

0,00

0,00

2015

0,00

0,00

0,00
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2) umowy, ktorych realizacja w roku budzetowym i w latach nastepnych jest niezb^dna dla zapewnienia cia^gtosci dziatania jednostki i ktorych platnosci
przypadajX w okresie dtuzszym niz rok

Wykaz przedsi$wzi$c La^czne naktady finansowe i limity zobowiqzah

L.p.

l.[b]

2.[b]

Nazwa i eel
Okres realizacji

od do

Rozdz.
Jednostka odpowiedzialna

lub koordynujqca

Razem

- wydatki bieza_ce

Dowoz ucznia niepelnosprawnego do Szkoty Podstawowej w
Czerwonce - Zapewnienie transportu dziecku poruszaja_cemu si§ na
wozku inwalidzkim
Konserwacja systemu telewizji dozorowej i systemu alarmowego
budynku Urzedu Gminy - Zapewnienie bezpieczeristwa i ochrona
mienia

2010

2010

2012

2015

ytw.-ĵ

•150*2,

Gminny Zespol Ekonomiczno
-Administracyjny SzkoJ

Urza_d Gminy w Czerwonce

- wydatki maja_tkowe

La_czne naktady
finansowe

54160,00

54160,00

45 500,00

8 660,00

0,00

Limit zobowiqzari

54 160,00

54160,00

45 500,00

8 660,00

0,00

Suma limitow
wydatkow

przyjetych w
latach WPF

17941,00

17941,00

12500,00

5441,00

0,00
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)
2) umowy, ktorych realizacja w roku budzetowym i w latach nastepnych jest niezbf dna dla zapewnienia cia_gtosci dziatania jednostki i ktorych ptatnosci
przypadajc[W okresie dtuzszym niz rok

Wykaz przedsi^wzi^c Limity wydatkow na przedsi$wzi§cia

L.p.

1.[b]

2.[b]

Nazwa i eel
Okres realizacji

od do
Rozdz.

Razem

- wydatki bieza^ce

Dowoz ucznia niepefnosprawnego do Szkofy Podstawowej w
Czerwonce - Zapewnienie transportu dziecku poruszaja_cemu si? na
wozku inwalidzkim
Konserwacja systemu telewizji dozorowej i systemu alarmowego
budynku Urz^du Gminy - Zapewnienie bezpieczeristwa i ochrona
mienia

2010

2010

2012

2015

XGM$

750* b

- wydatki majqtkowe

^t?/wo»Ma
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2012

14232,00

14232,00

12500,00

1 732,00

0,00

2013

1 732,00

1 732,00

1 732,00

0,00

2014

1 732,00

1 732,00

1 732,00

0,00

2015

245,00

245,00

245,00

0,00
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